
 

 

SEDE: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via L. Sturzo, n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA )– tel./fax 080 4241677  
CORSO DIURNO: BARH120005     CORSO SERALE: BARH12050E 

 

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via Lamanna, 2 – 70016 Noicattaro (BA) -  C.M.: BARH120016 
 

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.– Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080 4955408  
CORSO DIURNO: BARH120027     CORSO SERALE: BARH12051G 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE 
“Domenico Modugno”  

Via L. Sturzo 90 – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677 - Codice Meccanografico: BARH120005 - Codice Fiscale: 93510750727 
e-mail:  barh120005@istruzione.it  -      PEC:  barh120005@pec.istruzione.it  - Sito web: www.modugnodelilla.edu.it  

Codice Univoco Ufficio: UF06OF – Codice iPA: ipdmba 

 

Polignano a Mare, 24/04/2021 
Ai Docenti  

Al Prof. Pagliara Domenico 
Al Prof. Brescia Pasquale 

Alla Prof.ssa Santoliquido Mariella 
Ai Coordinatori di classe 

Agli Alunni e per loro tramite alle Famiglie 
I.P. “D. Modugno” Polignano a Mare–Conversano 

p.c. alla D.S.G.A. 
SITO WEB 

 
 

CIRCOLARE N. 357 
 

 
OGGETTO: organizzazione dell’attività scolastica per il 26 aprile 2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L. n. 52 del 22/04/2021 con il quale all’art. 3 comma 2 è precisato che dal 26 aprile 2021 e fino alla 

conclusione dell’anno scolastico 2020-2021, le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado adottano forme 

flessibili nell’organizzazione dell’attività didattica; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’O.R. n. 121 del 23 aprile 2021 e sino alla conclusione dell’anno scolastico 2020-

2021le istituzioni scolastiche della scuola primaria, della secondaria di primo grado, di secondo grado e CPIA devono 

garantire la didattica digitale integrata a tutti gli alunni le cui famiglie richiedano espressamente di adottarla, in luogo 

dell’attività in presenza 

 

DISPONE 

 

La conferma per il giorno 26 aprile 2021 della prosecuzione delle attività scolastiche in conformità dalla circolare n. 

335. 

L’organizzazione delle attività didattiche da martedì 27 aprile e fino a nuove disposizioni normative, avverrà nel 

rispetto del combinato disposto del D.L. n 52 e dell’O.R. n 121, dando la possibilità alle famiglie degli studenti di 

richiedere espressamente la Didattica Digitale Integrata in luogo dell’attività in presenza, attraverso esplicita 

domanda. 

 

Al fine di ottimizzare la pianificazione del servizio nel rispetto del protocollo antiCovid, le famiglie esprimono la 

scelta utilizzando il modello che si allega alla presente (Allegato n. 1), entro le ore 23.59 del 25 aprile 2021 ai 

seguenti indirizzi: 

mailto:barh120005@istruzione.it
mailto:barh120005@pec.istruzione.it
http://www.modugnodelilla.edu.it/


 

 

SEDE: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via L. Sturzo, n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA )– tel./fax 080 4241677  
CORSO DIURNO: BARH120005     CORSO SERALE: BARH12050E 

 

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.E.O.A. “Domenico Modugno” -  Via Lamanna, 2 – 70016 Noicattaro (BA) -  C.M.: BARH120016 
 

SEDE ASSOCIATA: I.P.S.S.– Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080 4955408  
CORSO DIURNO: BARH120027     CORSO SERALE: BARH12051G 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE 
“Domenico Modugno”  

Via L. Sturzo 90 – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677 - Codice Meccanografico: BARH120005 - Codice Fiscale: 93510750727 
e-mail:  barh120005@istruzione.it  -      PEC:  barh120005@pec.istruzione.it  - Sito web: www.modugnodelilla.edu.it  

Codice Univoco Ufficio: UF06OF – Codice iPA: ipdmba 

 
 

Alunni Mail 

Conversano didatticaconversano@modugnodelilla.edu.it 

Noicattaro didatticanoicattaro@modugnodelilla.edu.it 

Polignano a Mare didatticapolignano@modugnodelilla.edu.it 

 

È altresì necessario inviare la mail per conoscenza all'indirizzo mail del Coordinatore di classe.  

La mail con l’allegato di richiesta avrà come oggetto: “Richiesta DDI, cognome nome, classe dello studente e sede 

frequentata (Polignano a Mare, Conversano, Noicattaro)”.  

I docenti coordinatori invieranno l’elenco della classe con l’indicazione degli studenti in PRESENZA e in DDI, al 

prof. Pagliara Domenico che provvederà alla pubblicazione dello stesso nella bacheca della classe, sul registro 

elettronico Spaggiari. I coordinatori sono tenuti a utilizzare il modello Excel inviato alla propria mail istituzionale 

(nome.cognome@modugnidelilla.edu.it). 

 
 

La Dirigente Scolastica  

(Prof.ssa Margherita MANGHISI)  

firma autografa omessa ai sensi  
dell'art. 3, D. Lgs. n. 39/1993  

l’originale è agli atti dell’ufficio 

mailto:barh120005@istruzione.it
mailto:barh120005@pec.istruzione.it
http://www.modugnodelilla.edu.it/
mailto:nome.cognome@modugnidelilla.edu.i

